- 1/1 –

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo – Funpresp-Exe
SCN Quadra 2 Bloco A – Sala 202/203/204 – Ed. Corporate Financial Center – Brasília – DF / 70712-900 - (061) 2020-9700

www.funpresp.com.br

PORTARIA nº 59/2020 – Dirad/Funpresp-Exe, de      de agosto de 2020.

Designação para exercer o encargo de
Gestor/ Fiscal do Contrato
Administrativo nº 04/2020, nas
hipóteses que especifica.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER EXECUTIVO – FUNPRESP-
EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso XXII da Matriz de
Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva nº 118, de 18 de setembro de 2014,
em cumprimento ao art. 67 da Lei nº 8.666/93, resolve:

Art. 1º - Designar Ana Clecia Silva Gonçalves de França, Coordenadora de
Patrimônio e Logística, para exercer o encargo de Gestor/Fiscal do Contrato nº 04/2020, celebrado
pela FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO
FEDERAL DO PODER EXECUTIVO - FUNPRESP-EXE com a EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELÉGRAFOS, CNPJ nº 34.028.316/0007-07, que tem por objeto o fornecimento
e comercialização de produtos e serviços postais, telemáticos e adicionais, nas modalidades nacional
e internacional, bem como para estabelecer fluxo de comunicação interna e bom desenvolvimento
das atividades exercidas no que tange as postagens de documentos e encomendas oficiais de serviços
e venda de produtos, sendo, inclusive, o responsável pela sua fiscalização.

Art. 2º - Designar João Bernardo Filho, Analista Previdenciário Administrativo,
para, na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.

Art. 3º - Revoga-se a Portaria nº 83/2018 – DIRAD/Funpresp-Exe, de 14 de
setembro de 2018.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CLEITON DOS SANTOS ARAÚJO
Diretor de Administração

Clicksign 4b6a8311-b877-45d8-b769-4f68af9a2832

Portaria Gestor de Contrato - Correios.docx
Documento número #4b6a8311-b877-45d8-b769-4f68af9a2832

Assinaturas

Cleiton dos Santos Araújo
Assinou para homologar

Log

26 ago 2020, 13:56:53 Operador com email priscilla.otoni@funpresp.com.br na Conta 5a7ad025-01a9-4c15-ba9e-

30a8be81b5c5 criou este documento número 4b6a8311-b877-45d8-b769-4f68af9a2832. Data

limite para assinatura do documento: 24 de setembro de 2020 (18:00). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

26 ago 2020, 13:58:40 Operador com email priscilla.otoni@funpresp.com.br na Conta 5a7ad025-01a9-4c15-ba9e-

30a8be81b5c5 adicionou à Lista de Assinatura:

cleiton.araujo@funpresp.com.br, para assinar para homologar, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; Data de Nascimento; endereço de IP. Dados informados

pelo Operador para validação do signatário: nome completo Cleiton dos Santos Araújo.

26 ago 2020, 14:00:07 Operador com email priscilla.otoni@funpresp.com.br na Conta 5a7ad025-01a9-4c15-ba9e-

30a8be81b5c5 alterou o processo de assinatura. Data limite para assinatura do documento: 27

de agosto de 2020 (18:00).

26 ago 2020, 15:18:31 Cleiton dos Santos Araújo assinou para homologar. Pontos de autenticação: email

cleiton.araujo@funpresp.com.br (via token). CPF informado: 851.631.201-15. IP:

191.217.243.107. Componente de assinatura versão 1.73.2 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

26 ago 2020, 15:18:32 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

4b6a8311-b877-45d8-b769-4f68af9a2832.

Hash do documento original (SHA256): bc80f5dbfa0011152f5e5ddd8f9d5008c873c7518f6fc53d82db888f4c2d51cf

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número 4b6a8311-b877-45d8-b769-4f68af9a2832, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Última atualização em 26 de agosto de 2020, 13:56

4b6a8311-b877-45d8-b769-4f68af9a2832
Página 1 de 1

		2020-08-26T18:18:33+0000
	São Paulo, SP
	Clicksign
	Signature